
Program Aday No T.C.Kimlik No Adı Soyadı TS Üni.Ort.LisÜni.Ort.YLALES YDS Yer.Puanı Y.Durumu

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10022 50******180 ME*** TÜ***** 2 94,63 0 0 0 94,63 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10306 39******044 ÖM** ÖZ*** 1 92,53 0 0 0 92,53 2.Asıl Yerleşti A.İ.(2)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10252 51******474 ED*  NU* OĞ******* 1 92,30 0 0 0 92,30 3.Asıl Yerleşti A.İ.(3)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10212 24******764 ZE**** ÜS*** 1 91,83 0 0 0 91,83 4.Asıl Yerleşti A.İ.(4)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10069 20******994 SÜ***** AB******** 2 90,66 0 0 0 90,66 5.Asıl Yerleşti A.İ.(5)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10192 57******794 AY** AR**** 2 89,50 0 0 31,2589,50 6.Asıl Yerleşti A.İ.(6)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10096 31******210 BÜ*** SA***  TO***** 1 89,03 0 0 0 89,03 7.Asıl Yerleşti A.İ.(7)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10186 10******000 GÜ**** SE*** 1 88,80 0 0 0 88,80 8.Asıl Yerleşti A.İ.(8)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10167 37******410 MU****** DU**** 1 88,33 0 0 0 88,33 9.Asıl Yerleşti A.İ.(9)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10073 30******272 EL** AY*** 2 88,10 0 0 0 88,10 10.Asıl Yerleşti A.İ.(10)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10055 12******378 HA**** AR*** 1 87,86 0 0 0 87,86 11.Asıl Yerleşti A.İ.(11)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10282 13******094 BE*** TU*** 3 87,16 0 0 0 87,16 12.Asıl Yerleşti A.İ.(12)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10193 44******140 EL** ÇA**** 1 86,70 91,13 0 0 86,70 13.Asıl Yerleşti A.İ.(13)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10271 44******458 KA*** AS*** 3 86,46 0 0 0 86,46 14.Asıl Yerleşti A.İ.(14)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10018 19******994 HA****  İP** KI***** 1 86,23 0 0 13,7586,23 15.Asıl Yerleşti A.İ.(15)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10238 38******398 EM***** ES** 1 85,30 0 0 0 85,30 16.Asıl Yerleşti A.İ.(16)

GAZİ ÜNİVERSİTESİ

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

2023-2024 Eğitim-Öğretim Bahar Yarıyılı Lisansüstü Öğrenci Alımları 

Türk Vatandaşı TEZSİZ YÜKSEK LİSANS Kontenjanları 

Değerlendirme Sonuçları 

EĞİTİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI



Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10122 32******548 ME*** AL*** 1 84,60 0 0 0 84,60 17.Asıl Yerleşti A.İ.(17)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10176 16******164 İK*** YI****  ES** 1 84,36 0 0 0 84,36 18.Asıl Yerleşti A.İ.(18)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10216 11******252 ŞE*** YU******* 2 83,90 0 0 0 83,90 19.Asıl Yerleşti A.İ.(19)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10295 20******582 EK*** PE****** 1 83,90 0 0 0 83,90 20.Asıl Yerleşti A.İ.(20)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10119 64******528 KU**** KA** 1 83,43 0 0 0 83,43 21.Asıl Yerleşti A.İ.(21)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10033 16******972 NU****  HA***** ÜL*** 3 82,73 0 0 0 82,73 22.Asıl Yerleşti A.İ.(22)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10080 21******036 AB****** EK**** 1 82,73 0 0 0 82,73 23.Asıl Yerleşti A.İ.(23)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10093 12******154 NE****  Gİ*** AK*** 1 82,26 0 0 0 82,26 24.Asıl Yerleşti A.İ.(24)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10097 13******404 BE*** GÖ*** 2 82,03 0 0 0 82,03 25.Asıl Yerleşti A.İ.(25)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10188 37******416 KÜ*** KA***** 2 82,03 0 0 0 82,03 26.Asıl Yerleşti A.İ.(26)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10267 11******226 EL**  NU* SO**** 2 81,56 0 0 0 81,56 27.Asıl Yerleşti A.İ.(27)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10131 32******616 AY*** AK*****  AK*** 1 81,56 0 0 0 81,56 28.Asıl Yerleşti A.İ.(28)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10178 14******960 AH*** YA** 1 80,86 0 0 0 80,86 29.Asıl Yerleşti A.İ.(29)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10127 12******610 BE**** UĞ**** 1 80,86 0 0 0 80,86 30.Asıl Yerleşti A.İ.(30)

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10298 36******274 AS** KA** 3 80,86 0 0 0 80,86 1.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10294 16******340 TU** SÜ**** 1 80,63 0 0 81,2580,63 2.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10204 11******300 ŞE*** AÇ** 3 80,40 0 0 16,2580,40 3.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10043 13******402 SE**** AL** 2 80,40 0 0 0 80,40 4.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10293 12******754 FA*** YÜ** 1 79,93 0 0 0 79,93 5.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10031 37******210 DE*** ÖZ*** 2 79,70 0 0 0 79,70 6.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10244 55******510 CA*** KA*** 1 79,70 89,03 0 0 79,70 7.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10251 59******764 BE*** TÜ******** 2 79,46 0 0 0 79,46 8.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10270 40******504 GÜ**** AK***** 2 79,46 0 0 0 79,46 9.Yedek



Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10245 15******748 SE** AY** 1 79,23 0 0 0 79,23 10.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10200 19******086 BA*** KA****** 1 79 0 0 0 79 11.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10181 25******792 SE*** KA** 1 79 0 0 0 79 12.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10078 47******544 Nİ*** GÖ****  GÖ**** 1 79 0 0 0 79 13.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10194 10******714 ME*** AR***** 1 78,76 0 0 0 78,76 14.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10032 11******394 Sİ*** KE**** 1 78,53 0 0 0 78,53 15.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10068 56******138 MU***  CA* SA***** 2 78,30 0 0 0 78,30 16.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10227 57******672 CE*** ŞA*** 1 78,06 0 0 0 78,06 17.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10169 36******434 YU*** AT** 1 77,60 0 0 0 77,60 18.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10024 31******836 AB********  KE*** İZ* 2 76,66 0 0 0 76,66 19.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10205 68******486 ZE*** Dİ**** 1 76,43 0 0 0 76,43 20.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10280 43******738 SU***  SU**** SE*** 1 75,96 0 0 0 75,96 21.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10077 11******616 ME***  NU* ÖZ**** 1 75,96 0 0 0 75,96 22.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10208 22******640 İL*** Çİ***** 2 75,96 0 0 0 75,96 23.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10130 28******496 ÖZ*** TA****** 1 75,79 0 0 0 75,79 24.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10061 25******906 TA****  GÜ**** ŞE*** 1 75,50 0 0 0 75,50 25.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10236 28******402 AL*  ME** BE*** 1 75,06 0 0 0 75,06 26.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10231 27******124 Mİ** KO* 1 75,03 0 0 0 75,03 27.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10133 17******162 İC*** YA**** 2 74,80 0 0 0 74,80 28.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10210 44******830 Dİ*** KA** 2 74,80 0 0 0 74,80 29.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10090 33******114 ZE****  SU** BE**** 2 74,56 0 0 0 74,56 30.Yedek

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10010 40******834 SE**** CA**** 1 74,33 0 0 0 74,33 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10008 15******466 MU***** AS******* 2 74,10 0 0 0 74,10 Yerleşemedi



Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10026 40******084 AB******** YI**** 1 74,09 0 0 0 74,09 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10325 51******972 ME*** GÜ***  TÜ** 1 73,86 0 0 0 73,86 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10292 44******816 CE***  AL* TÜ****** 2 73,63 0 0 0 73,63 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10156 53******082 GÜ*** BÜ**** 1 73,44 0 0 0 73,44 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10151 34******092 AL* AY****** 3 72,93 0 0 0 72,93 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10199 11******116 BU** AR**** 2 72,93 0 0 0 72,93 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10180 38******708 HA**** AK*** 2 72,70 0 0 0 72,70 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10141 24******158 MU*** AL****** 2 72,70 0 0 0 72,70 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10225 14******670 UM**  SE** TÖ**** 1 72,23 0 0 0 72,23 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10059 10******414 OK*** Çİ*** 1 72 0 0 0 72 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10045 10******660 ŞE*** KA***** 1 72 0 0 0 72 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10285 41******306 DE*** AK*** 2 71,53 0 0 0 71,53 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10075 22******578 Hİ*** GÖ**** 2 70,60 0 0 0 70,60 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10116 52******640 KÜ*** AS*** 1 70,60 0 0 0 70,60 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10088 28******636 GÜ**** MU**  TÜ***** 1 70,50 0 0 0 70,50 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10099 27******438 AY** GÜ***  SA*** 1 70,36 0 0 0 70,36 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10261 37******180 KÜ*** DE******* 1 70,36 0 0 0 70,36 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10011 30******330 HA***  HA*** TO*** 1 69,66 0 0 25 69,66 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10289 10******800 ME*** AV*****  KA****** 3 69,66 0 0 0 69,66 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10111 12******888 MU****** BE***** 2 69,66 0 0 0 69,66 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10300 28******440 RI**** BA***** 2 68,96 0 0 0 68,96 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10066 33******600 SE**** CA* 1 68,26 0 0 0 68,26 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10128 15******560 SE**** ÇI*** 1 67,83 0 0 0 67,83 Yerleşemedi



Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10269 16******978 ME**** ŞA*** 1 67,80 0 0 0 67,80 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10013 28******068 ÖZ*** KA***** 1 67,80 0 0 0 67,80 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10333 17******950 SA*** Şİ**** 2 67,80 0 0 0 67,80 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10118 50******344 AY**  NU* BA***** 1 67,33 0 0 0 67,33 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10132 10******654 HA**** GÜ*** 2 67,10 0 0 0 67,10 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10154 11******814 SE*** ET***** 2 66,86 0 0 0 66,86 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10247 22******844 ÖZ** GÜ**** 1 66,63 0 0 0 66,63 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10258 66******044 ÖZ*** HA******** 2 66,63 0 0 0 66,63 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10021 27******312 AH*** KA**** 2 66,16 0 0 0 66,16 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10287 10******646 ED* GÖ**** 1 65,70 0 0 0 65,70 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10112 15******196 MÜ*** DE******** 1 65,70 0 0 0 65,70 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10047 21******846 NE*** FA**** 1 65,53 0 0 0 65,53 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10224 20******370 BE**** KA****** 1 65,46 0 0 0 65,46 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10029 17******638 FE**** ÜL*** 2 65,46 0 0 0 65,46 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10044 39******304 EB** KU* 1 65,23 0 0 0 65,23 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10232 40******702 NE**** EC** 2 65,23 0 0 0 65,23 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10283 54******940 YA***** YI****  ÇE*** 1 64,06 0 0 0 64,06 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10299 16******206 RA*** YI**** 2 63,64 0 0 0 63,64 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10179 42******910 ME****  EM** Bİ*** 1 63,36 0 0 0 63,36 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10268 29******536 Dİ*** TA**** 2 63,13 0 0 0 63,13 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10317 47******300 AY** AK**** 2 62,90 0 0 0 62,90 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10038 18******238 AL** ON* 1 62,43 0 0 0 62,43 Yerleşemedi

Eğitim Programları ve Öğretim(Tezsiz YL) 10286 59******012 İZ*** ÖN** 3 60,80 0 0 0 60,80 Yerleşemedi



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10022 50******180 ME*** TÜ***** 3 94,63 0 0 0 94,63 1.Asıl Yerleşti A.İ.(1)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10142 14******104 Bİ*** AF*** 1 93,93 0 0 0 93,93 2.Asıl Yerleşti A.İ.(2)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10306 39******044 ÖM** ÖZ*** 2 92,53 0 0 0 92,53 3.Asıl Yerleşti A.İ.(3)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10252 51******474 ED*  NU* OĞ******* 2 92,30 0 0 0 92,30 4.Asıl Yerleşti A.İ.(4)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10069 20******994 SÜ***** AB******** 1 90,66 0 0 0 90,66 5.Asıl Yerleşti A.İ.(5)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10277 12******470 SE*** TO*** 1 89,50 0 0 0 89,50 6.Asıl Yerleşti A.İ.(6)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10274 11******348 HÜ*** KO*  TU**** 1 89,26 0 0 0 89,26 7.Asıl Yerleşti A.İ.(7)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10073 30******272 EL** AY*** 1 88,10 0 0 0 88,10 8.Asıl Yerleşti A.İ.(8)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10191 26******774 AL****  Yİ*** DU*** 1 87,40 0 0 0 87,40 9.Asıl Yerleşti A.İ.(9)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10282 13******094 BE*** TU*** 1 87,16 0 0 0 87,16 10.Asıl Yerleşti A.İ.(10)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10193 44******140 EL** ÇA**** 2 86,70 91,13 0 0 86,70 11.Asıl Yerleşti A.İ.(11)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10271 44******458 KA*** AS*** 1 86,46 0 0 0 86,46 12.Asıl Yerleşti A.İ.(12)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10018 19******994 HA****  İP** KI***** 3 86,23 0 0 13,7586,23 13.Asıl Yerleşti A.İ.(13)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10060 12******046 BE***  NU* AK** 1 86 0 0 0 86 14.Asıl Yerleşti A.İ.(14)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10207 54******802 SE**** VA****  DU*** 1 84,83 0 0 0 84,83 15.Asıl Yerleşti A.İ.(15)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10216 11******252 ŞE*** YU******* 1 83,90 0 0 0 83,90 16.Asıl Yerleşti A.İ.(16)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10149 10******028 FU**** ŞA*** 1 83,66 0 0 0 83,66 17.Asıl Yerleşti A.İ.(17)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10119 64******528 KU**** KA** 2 83,43 0 0 0 83,43 18.Asıl Yerleşti A.İ.(18)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10033 16******972 NU****  HA***** ÜL*** 2 82,73 0 0 0 82,73 19.Asıl Yerleşti A.İ.(19)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10093 12******154 NE****  Gİ*** AK*** 2 82,26 0 0 0 82,26 20.Asıl Yerleşti A.İ.(20)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10097 13******404 BE*** GÖ*** 1 82,03 0 0 0 82,03 21.Asıl Yerleşti A.İ.(21)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10188 37******416 KÜ*** KA***** 1 82,03 0 0 0 82,03 22.Asıl Yerleşti A.İ.(22)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10284 68******996 ME***  NU* GÜ*** 1 82,03 0 0 0 82,03 23.Asıl Yerleşti A.İ.(23)



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10220 58******312 BE***  GÖ*** YA***  AN**** 1 82,03 0 0 0 82,03 24.Asıl Yerleşti A.İ.(24)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10035 59******780 ME****  BA** İŞ*** 1 81,80 0 0 0 81,80 25.Asıl Yerleşti A.İ.(25)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10178 14******960 AH*** YA** 2 80,86 0 0 0 80,86 26.Asıl Yerleşti A.İ.(26)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10127 12******610 BE**** UĞ**** 2 80,86 0 0 0 80,86 27.Asıl Yerleşti A.İ.(27)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10298 36******274 AS** KA** 1 80,86 0 0 0 80,86 28.Asıl Yerleşti A.İ.(28)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10273 26******594 Dİ*** TÜ***** 1 80,86 0 0 0 80,86 29.Asıl Yerleşti A.İ.(29)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10120 53******426 SE*** YI****** 1 80,49 0 0 0 80,49 30.Asıl Yerleşti A.İ.(30)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10204 11******300 ŞE*** AÇ** 2 80,40 0 0 16,2580,40 31.Asıl Yerleşti A.İ.(31)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10043 13******402 SE**** AL** 1 80,40 0 0 0 80,40 32.Asıl Yerleşti A.İ.(32)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10173 47******106 ÖZ*** BO*** 1 80,16 0 0 0 80,16 33.Asıl Yerleşti A.İ.(33)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10189 11******892 AY** BA***** 1 80,16 0 0 0 80,16 34.Asıl Yerleşti A.İ.(34)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10015 50******532 YA***  EM** ER*** 1 79,93 0 0 0 79,93 35.Asıl Yerleşti A.İ.(35)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10031 37******210 DE*** ÖZ*** 1 79,70 0 0 0 79,70 36.Asıl Yerleşti A.İ.(36)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10171 27******964 FA*** EK** 1 79,70 0 0 0 79,70 37.Asıl Yerleşti A.İ.(37)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10150 44******198 Bİ*** YI**** 1 79,46 0 0 0 79,46 38.Asıl Yerleşti A.İ.(38)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10251 59******764 BE*** TÜ******** 1 79,46 0 0 0 79,46 39.Asıl Yerleşti A.İ.(39)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10270 40******504 GÜ**** AK***** 1 79,46 0 0 0 79,46 40.Asıl Yerleşti A.İ.(40)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10297 18******474 ZE**** TA*** 1 79,46 0 0 0 79,46 41.Asıl Yerleşti A.İ.(41)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10245 15******748 SE** AY** 2 79,23 0 0 0 79,23 42.Asıl Yerleşti A.İ.(42)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10200 19******086 BA*** KA****** 2 79 0 0 0 79 43.Asıl Yerleşti A.İ.(43)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10309 15******602 YU*** ÜL*** 1 78,53 0 0 0 78,53 44.Asıl Yerleşti A.İ.(44)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10017 68******274 CA*** PA****** 1 78,53 0 0 0 78,53 45.Asıl Yerleşti A.İ.(45)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10068 56******138 MU***  CA* SA***** 1 78,30 0 0 0 78,30 46.Asıl Yerleşti A.İ.(46)



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10039 31******270 PE*** DU**** 1 77,83 0 0 0 77,83 47.Asıl Yerleşti A.İ.(47)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10169 36******434 YU*** AT** 2 77,60 0 0 0 77,60 48.Asıl Yerleşti A.İ.(48)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10146 36******254 MU******  CA* DÜ***** 1 77,60 67,80 0 0 77,60 49.Asıl Yerleşti A.İ.(49)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10219 39******204 ŞA****  AS*** SE*****  BO*** 1 77,60 0 0 0 77,60 50.Asıl Yerleşti A.İ.(50)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10281 12******862 FU**** KI*** 1 77,12 0 0 0 77,12 51.Asıl Yerleşti A.İ.(51)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10172 14******752 ME*** MA** 1 76,20 0 0 0 76,20 52.Asıl Yerleşti A.İ.(52)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10229 43******384 OK*** AY*** 1 76,20 0 0 0 76,20 53.Asıl Yerleşti A.İ.(53)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10208 22******640 İL*** Çİ***** 1 75,96 0 0 0 75,96 54.Asıl Yerleşti A.İ.(54)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10102 22******772 BE*** KA**** 1 75,96 0 0 0 75,96 55.Asıl Yerleşti A.İ.(55)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10130 28******496 ÖZ*** TA****** 2 75,79 0 0 0 75,79 56.Asıl Yerleşti A.İ.(56)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10087 30******526 Gİ*** TU** 1 75,73 0 0 0 75,73 57.Asıl Yerleşti A.İ.(57)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10098 53******846 ME**** SA**** 1 75,50 0 0 0 75,50 58.Asıl Yerleşti A.İ.(58)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10218 44******906 YE*** ÖZ***** 1 75,50 0 0 0 75,50 59.Asıl Yerleşti A.İ.(59)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10074 15******782 FA***  TÜ*** OK***** 1 75,26 0 0 0 75,26 60.Asıl Yerleşti A.İ.(60)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10230 23******248 FA***  KÜ*** AR***  AK***** 1 75,03 0 0 0 75,03 61.Asıl Yerleşti A.İ.(61)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10113 45******980 FA***  Nİ**** SÜ*** 1 75,03 0 0 0 75,03 62.Asıl Yerleşti A.İ.(62)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10117 26******434 SO*** SE***** 1 74,92 0 0 0 74,92 63.Asıl Yerleşti A.İ.(63)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10162 13******858 NU****** GÜ*** 1 74,80 0 0 0 74,80 64.Asıl Yerleşti A.İ.(64)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10210 44******830 Dİ*** KA** 1 74,80 0 0 0 74,80 65.Asıl Yerleşti A.İ.(65)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10095 28******554 Dİ*** TA*****  KA****** 1 74,76 0 0 0 74,76 66.Asıl Yerleşti A.İ.(66)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10090 33******114 ZE****  SU** BE**** 1 74,56 0 0 0 74,56 67.Asıl Yerleşti A.İ.(67)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10174 11******210 BA*** KA******** 1 74,33 0 0 0 74,33 68.Asıl Yerleşti A.İ.(68)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10008 15******466 MU***** AS******* 1 74,10 0 0 0 74,10 69.Asıl Yerleşti A.İ.(69)



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10135 37******596 Cİ*** ÇE*** 1 74,10 0 0 0 74,10 70.Asıl Yerleşti A.İ.(70)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10026 40******084 AB******** YI**** 2 74,09 0 0 0 74,09 71.Asıl Yerleşti A.İ.(71)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10292 44******816 CE***  AL* TÜ****** 1 73,63 0 0 0 73,63 72.Asıl Yerleşti A.İ.(72)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10255 34******178 AD** İP** 1 73,63 0 0 0 73,63 73.Asıl Yerleşti A.İ.(73)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10161 15******278 FA*** ER*** 1 73,40 0 0 0 73,40 74.Asıl Yerleşti A.İ.(74)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10249 17******726 GÜ*** GÜ****  AR**** 1 73,40 0 0 0 73,40 75.Asıl Yerleşti A.İ.(75)

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10303 16******092 GÖ*** SI******* 1 73,16 0 0 0 73,16 1.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10151 34******092 AL* AY****** 2 72,93 0 0 0 72,93 2.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10199 11******116 BU** AR**** 1 72,93 0 0 0 72,93 3.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10233 48******652 HA*** GÜ**** 1 72,93 0 0 0 72,93 4.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10089 32******620 SU** FI**** 1 72,84 0 0 0 72,84 5.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10141 24******158 MU*** AL****** 1 72,70 0 0 0 72,70 6.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10086 12******368 Fİ*** BA*** 1 72,70 0 0 0 72,70 7.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10180 38******708 HA**** AK*** 1 72,70 0 0 0 72,70 8.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10152 10******418 KÜ*** ÇE*** 1 72,23 0 0 0 72,23 9.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10084 11******500 SE*** KA**** 1 72,23 0 0 0 72,23 10.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10059 10******414 OK*** Çİ*** 2 72 0 0 0 72 11.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10045 10******660 ŞE*** KA***** 2 72 0 0 0 72 12.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10040 18******360 Nİ**  NU* AV** 1 71,53 0 0 0 71,53 13.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10285 41******306 DE*** AK*** 1 71,53 0 0 0 71,53 14.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10195 32******694 SÜ****** UY*** 1 71,30 0 0 0 71,30 15.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10016 17******752 IŞ** BU*** 1 71,30 0 0 0 71,30 16.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10116 52******640 KÜ*** AS*** 2 70,60 0 0 0 70,60 17.Yedek



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10075 22******578 Hİ*** GÖ**** 1 70,60 0 0 0 70,60 18.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10234 12******386 BÜ*** UY**** 1 70,36 0 0 0 70,36 19.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10105 37******126 YA***  GÜ**** KA**** 1 70,13 0 0 0 70,13 20.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10009 66******248 ZÜ***** KI*** 1 70,13 0 0 0 70,13 21.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10289 10******800 ME*** AV*****  KA****** 1 69,66 0 0 0 69,66 22.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10114 50******308 AY*** AŞ******* 1 69,66 0 0 0 69,66 23.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10300 28******440 RI**** BA***** 1 68,96 0 0 0 68,96 24.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10147 18******660 NE****** Kİ**** 1 68,26 0 0 0 68,26 25.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10315 13******056 BE*** Dİ**** 1 68,03 0 0 0 68,03 26.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10269 16******978 ME**** ŞA*** 2 67,80 0 0 0 67,80 27.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10333 17******950 SA*** Şİ**** 1 67,80 0 0 0 67,80 28.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10049 29******804 KA** SA**** 1 67,33 0 0 0 67,33 29.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10159 57******818 BÜ*** US**  ÖZ***** 1 67,33 0 0 0 67,33 30.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10132 10******654 HA**** GÜ*** 1 67,10 0 0 0 67,10 31.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10052 11******822 Nİ***** AS*** 1 67 0 0 0 67 32.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10154 11******814 SE*** ET***** 1 66,86 0 0 0 66,86 33.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10247 22******844 ÖZ** GÜ**** 2 66,63 0 0 0 66,63 34.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10112 15******196 MÜ*** DE******** 2 65,70 0 0 0 65,70 35.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10287 10******646 ED* GÖ**** 2 65,70 0 0 0 65,70 36.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10029 17******638 FE**** ÜL*** 1 65,46 0 0 0 65,46 37.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10044 39******304 EB** KU* 2 65,23 0 0 0 65,23 38.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10232 40******702 NE**** EC** 1 65,23 0 0 0 65,23 39.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10126 32******338 SA** YA**** 1 65 0 0 0 65 40.Yedek



EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10175 20******836 TÜ**** ÇE*** 1 64,76 0 0 0 64,76 41.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10079 65******094 BE*** KA****** 1 64,30 0 0 0 64,30 42.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10283 54******940 YA***** YI****  ÇE*** 2 64,06 0 0 0 64,06 43.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10072 12******660 SE** UZ*** 1 63,36 0 0 0 63,36 44.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10268 29******536 Dİ*** TA**** 1 63,13 0 0 0 63,13 45.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10158 27******586 AY*** YA****** 1 63,10 0 0 0 63,10 46.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10317 47******300 AY** AK**** 1 62,90 0 0 0 62,90 47.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10326 61******566 MU*** KO**** 1 62,75 0 0 0 62,75 48.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10038 18******238 AL** ON* 2 62,43 0 0 0 62,43 49.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10263 41******520 CA*** ÖZ** 1 62,20 0 0 0 62,20 50.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10329 41******846 TA***  KE*** ÖZ******* 1 61,03 0 0 0 61,03 51.Yedek

EĞİTİM YÖNETİMİ(Tezsiz YL) 10286 59******012 İZ*** ÖN** 2 60,80 0 0 0 60,80 52.Yedek

*Yerleştirme Puanı hesaplanması Programlara göre farklılık göstermektedir.  DEĞERLENDİRME VE SONUÇLARIN İLANI Detaylar İçin Tıklayınız!
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